- 1 -

                                   令和４年６月１７日

会   員  各位

                         公益社団法人 広島県薬剤師会

                        会長 豊 見 雅 文

                        （担 当：松尾副会長）

卒後臨床研修事業に関するご協力のお願い

  平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、令和３年度厚生労働省予算事業「卒後臨床研修の効果的な実施のため

の調査検討事業」について日本病院薬剤師会が受託機関となり実施されました。

今年度も継続して実施される予定で、今回は日本薬剤師会を通じて広島県内受

け入れ施設での研修希望者募集依頼がありました。

 つきましては、卒業から１年以内の薬局勤務薬剤師の方で、研修を希望され

る方は、必要事項をご記入の上、６月２３日（木）中に ＦＡＸにてご回答くだ

さい。

＜卒後臨床研修事業の概要＞
27 日までの６ヶ月間。

・薬局薬剤師の病院での研修期間：
令和４年 10 12月の３ヶ月を基本とする。（終日の予定）
＊病院での研修期間外は研修者自身の薬局等で研修の上、報告書を提出いただ
くことになります。

返信先： ＦＡＸ（０８２）５６７－６０６６

研修希望施設  呉医療センター

氏名

所属施設

所属施設住所

所属施設電話番号

研修者メールアドレス

新型コロナワクチン接種有無

  ※詳細は県薬ホームページの新着情報をご覧ください。

1

2

3

4